En La ZONA CENTRO SUR 42 e_Monitores a tu
servicio....
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e-Monitores 2020

Zona Centro Sur

"Amor y actitud es la esencia
del buen servicio"
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DIANA LOPEZ
CAROLINA VILLARREAL

LAURA

CAMILA PAZ HOYOS

CLARA ELISA MONTANO SOLIS

MARK GARCIA

MARIA
ALEJANDRA VASQUEZ ROJAS

MELISSA  PARRA RAMIREZ
VASQUEZ
VALERIA LOZANO
MARIA VILLAMAR
PAULA VALLEJO
ANGIE GOMEZ
LORENY GUERRERO
JEISON RUIZ
STUART BETANCOURT
MAIRA RODRIGUEZ
YULIETH SANTACRUZ
LAURA SUAREZ YEPES
VANESSA  ZAPATA GARCIA
MARIA
CAMILA  BAQUERO MEJIA
ALVARADO
ALEXANDER BERNALES
AURA ROMERO
CRISTINA ARANGO
LUZ ANDREA RESTREPO
DIANA CASTILLO
YISELLY ALMEIDA
HARBY BUENO
ANDRES LARGACHA
STEPHANIE ~ RUIZ AGUADO
VICTOR
ANDRES LASSO VIVAS
DANIELA  PAREDES GOMEZ
MARIA MOSQUERA
PAULA SANCHEZ

venus696@hotm
ail.com

live:lauracamilap

az.medios
Clara montafio
solis

live:.cid.a659551

be319de6d

live:.cid.451365b
5784a6e8a
meli747 @hotmai
l.com

valeriavasquezl12
m.paula villamar
AngieGomez

jeison ruiz
yuliethsantacruz5
3
lau.suarez.92
Vane-
ku@hotmail.com

bagueromejia
live:alexalber_2

auraromero22
Si
diyicadyca@hot
mail.com
live:6fb4f3d0851
2e53e
live:stephanie200
0.8

victor.lasso

dapago.91
la_maria_paula2
010

dclopezvi@unadvirtual.edu.co
Icpazh@unadvirtual.edu.co
Cemontanos@unadvirtual.edu.co

mgarciab@unadyvirtual.edu.co

mavasquezro@unadvirtual.edu.co
mparrara@unadvirtual.edu.co
vvasquezlo@unadvirtual.edu.co
mpvillamarv@unadvirtual.edu.co
algomezgu@unadvirtual.edu.co
jsruizbe@unadvirtual.edu.co

myrodriguezsan@unadvirtual.edu.co
Isuarezy@unadvirtual.edu.co

Vzapatag@unadvirtual.edu.co
mcbaquerom@hotmail.com
Aalvaradobe@unadvirtual.edu.co

acromeroar@unad.edu.co
larestrepo@unadvirtual.edu.co

dycastilloa@unadvirtual.edu.co
habuenol@unadvirtual.edu.co
sruizag@unadvirtual.edu.co

valassov@unadyvirtual.edu.co

dparedesg@unadvirtual.edu.co

mpmosquerasa@unadvirtual.edu.co



https://join.skype

MELISSA .com/invite/MsH
ZCSUR PASTO CATHERINE LUNA MARTINEZ 3Mc9oqBLH mclunam@unadvirtual.edu.co
ROSAS
ZCSUR PASTO ANA CAMILA CALDERON acro.8 acrosasc@unadvirtual.edu.co
ANGIE RINCONES
ZCSUR PASTO PAOLA CERON Paola Rincones aprincones@unadvirtual.edu.co
JAIME BENAVIDES JGBENAVIDESC@UNADVIRTUAL.EDU
ZCSUR PASTO GERARDO CASTILLO GERARDO0051 .CO
KAROL MARTINEZ
ZCSUR PASTO PAMELA GONZALEZ Krol90 Kpmartinezg@unadvirtual.edu.co
BRAYAN live:.cid.4103744
ZCSUR PASTO DANIEL IPIALES REINA 715d98d44 bdipialesr@unadvirtual.edu.co
INDIRA indirallori@hotm
ZCSUR PASTO LISSETH LLORI REALPE ail.com illlorir@unadvirtual.edu.co
NESLI DE LA CRUZ
ZCSUR PASTO YERALDIN MEZA Neslide la Cruz  nydelacruzm@unadvirtual.edu.co
JUAN LEGARDA
ZCSUR PASTO CAMILO ROSERO live:camilolgr7 jclegardar@unadvirtual.edu.co
ERIKA
ZCSUR  POPAYAN DANIELA DIAZ LOPEZ erikadiaz55 eddiazl@unadvirtual.edu.co
DIANA
ZCSUR  POPAYAN MARCELA DUENAS SALAZAR live:diana_f29 dmduenass@unadvirtual.edu.co
DONAL QUISOBONI
ZCSUR  POPAYAN DAVID BRAVO 3187588277 ddquisobonib@unadvirtual.edu.co
SAMUEL samuelayala03.0
ZCSUR  POPAYAN DAVID AYALA BULLA 3 sdayalab@unadvirtual.edu.co
ZCSUR  POPAYAN SIRLEY GOMEZ FAJARDO live:sirgofaa si25gom865@unadvirtual.edu.co
LORENN Lorencordoba27
ZCSUR  POPAYAN CILDANA CORDOBA SIERRA @hotmail.com Iccordobasi@unadyvirtual.edu.co
SANTANDER
DE
ZCSUR QUILICHAO YIDERELDER ARAQUE CERON vyider.araquel yearaquec@unadvirtual.edu.co
SANTANDER
DE VIAFARA andrescaracas20
ZCSUR  QUILICHAO LUIS ANDRES CARACAS @hotmail.com laviafarac@unadvirtual.edu.co
SANTANDER
DE LIZETH GONZALEZ Vanessa_gonzale
ZCSUR QUILICHAO  VANESSA PATINO z Ivgonzalezp@unadvirtual.edu.co
SANTANDER
DE LAURA laura Melissa

ZCSUR QUILICHAO MELISSA  SARRIA ACEVEDO sarria acevedo Imsarriaa@unadyvirtual.edu.co



